INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION PARA EL MUNICIPIO DE PLAYAS DE ROSARITO, B.C.
Estado analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado- LDF
Clasificacion Administrativa
01 de enero al 30 de junio del 2025
(PESOS)

Egresos
Ampliaciones/Re Subejercicio

ducciones

Gonasnio Aprobado Maodificado Devengado Pagado

1.Gasto No Etiquetado

4,222,000

340,072

4,562,072

1,471,768

1,471,768

3,090,304

A. Servicios Personales

3,401,660

3,401,660

1,264,018

1,264,018

2,137,642

B. Materiales y Suministros

128,500

128,500

63,157

63,157

65,342

C. servicios Generales

691,840

340,072

1,031,912

144,592

144,592

887,320

D. Transferencias, Asignaciones, subsidios y otras Ayudas

E. Bienes Muebles e Inmuebles e Intangibles

F. Inversion Publica

G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones

H. Participaciones y Aportaciones

|. Deuda Publica.

1l.Gasto Etiquetado

A. Servicios Personales

B. Materiales y Suministros

C. servicios Generales

D. Transferencias, Asignaciones, subsidios y otras Ayudas

E. Bienes Muebles e Inmuebles e Intangibles

F. Inversion Publica

G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones

H. Participaciones y Aportaciones

|. Deuda Publica.

11l. Total de Egresos

4,222,000

1,471,768

1,471,768

3,090,304

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus N

Arq. Dalia Salazar Revalcaba
Directora IMPLAN

otas son razonablemente correctos
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