



INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACIÓN PARA EL MUNICIPIO DE PLAYAS DE ROSARITO, B.C.

Estado analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado- LDF

Clasificación Administrativa

01 de enero al 30 de junio del 2025

(PESOS)

Concepto	Egresos					Subejercicio
	Aprobado	Ampliaciones/Reducciones	Modificado	Devengado	Pagado	
I. Gasto No Etiquetado	4,222,000	340,072	4,562,072	1,471,768	1,471,768	3,090,304
A. Servicios Personales	3,401,660	-	3,401,660	1,264,018	1,264,018	2,137,642
B. Materiales y Suministros	128,500	-	128,500	63,157	63,157	65,342
C. servicios Generales	691,840	340,072	1,031,912	144,592	144,592	887,320
D. Transferencias, Asignaciones, subsidios y otras Ayudas	-	-	-	-	-	-
E. Bienes Muebles e Inmuebles e Intangibles	-	-	-	-	-	-
F. Inversión Pública	-	-	-	-	-	-
G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones	-	-	-	-	-	-
H. Participaciones y Aportaciones	-	-	-	-	-	-
I. Deuda Pública.	-	-	-	-	-	-
II. Gasto Etiquetado	-	-	-	-	-	-
A. Servicios Personales	-	-	-	-	-	-
B. Materiales y Suministros	-	-	-	-	-	-
C. servicios Generales	-	-	-	-	-	-
D. Transferencias, Asignaciones, subsidios y otras Ayudas	-	-	-	-	-	-
E. Bienes Muebles e Inmuebles e Intangibles	-	-	-	-	-	-
F. Inversión Pública	-	-	-	-	-	-
G. Inversiones Financieras y Otras Provisiones	-	-	-	-	-	-
H. Participaciones y Aportaciones	-	-	-	-	-	-
I. Deuda Pública.	-	-	-	-	-	-
III. Total de Egresos	4,222,000	340,072	4,562,072	1,471,768	1,471,768	3,090,304

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Arq. Dalia Salazar Ruvalcaba
Directora IMPLAN

C.P. Griselda Tovar Servin
Coordinadora Administrativa